

Cliente.: 17591-PREFEITURA M. JABOATAO DOS GUARARAPES
 Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
 Ref.: PROCESSO No 091.2024.PE.027.EPC-SAD

Folha: 154615/0001
 Data: 17/01/2025

1PE
LOTE
2 CASAS

PREGAO ELETRONICO No. 027/2024
 Abertura: 23/01/2025 Hora: 10:00

INTERMUNICÍPIO DE 200,00
 Tipo: GRUPO 3

AB/F-L.DIG

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
1	90,00	PCT	ABSORVENTE FEMININO - PACOTE COM 8 UNIDADES - DE USO HIGIENE PESSOAL, COMPOSTO DE POLIPROPILENO, CELULOSE, POLIACRILATO DE SODIO, POLIETILENO, COPOLIMERO, ETILENO/ ISOPRENO/ ESTIRENO. COBERTURA EXTRAMACIA, PROTETOR IMPERMEAVEL E FAIXA, ANTIADERENTE, FINO, C/ABAS, PARA FLUXO DE 100% DE ABSORCAO, PEQUENO/MEDIO. REGISTRO NA ANVISA/ MINISTERIO DA SAUDE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> EVER-GREEN(SP)	<i>1.99</i> 2,5968	233,71
			<i>CONFORT. 1.55</i>			<i>1,77</i> <i>ESR.</i>
2	90,00	UN	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO G, PARA PESO DE 70 A 90 KG E CINTURA ATE 150 CM. COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> SOFTCARE(PE)	<i>1.29</i> 2,1558	194,02
			<i>CONFORT. 1.15</i>			<i>1,63</i> <i>ESR.</i>
3	90,00	UN	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO M, PARA PESO DE 40 A 70 KG E CINTURA ATE 140 CM. COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRAVAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> SOFTCARE(PE)	<i>1.29</i> 2,1558	194,02
			<i>CONFORT. 1.15</i>			<i>1,30</i> <i>ESR.</i>
4	90,00	UN	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA, TAMANHO XG, PARA PESO ACIMA DE 90 KG E CINTURA DE ATE 120 A 160 CM. COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> SOFTCARE(PE)	<i>1.36</i> 2,3714	213,43
			<i>CONFORT. 1.31</i>			<i>2,28</i> <i>ESR.</i>
5	87.324,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO G, COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> CONFORT BAB(RN)	<i>0.55</i> 1,1396	99.514,43
			<i>CONFORT. 0.412</i>			<i>0,70</i> <i>ESR.</i>
6	20.836,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M, COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> CONFORT BAB(RN)	<i>0.45</i> 0,7912	16.485,44
			<i>CONFORT. 0.353</i>			<i>0,57</i> <i>ESR.</i>
7	4.576,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P, COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> CONFORT BAB(RN)	<i>0.40</i> 0,6923	3.167,96
			<i>CONFORT. 0.309</i>			<i>0,52</i> <i>ESR.</i>
8	103.024,00	UND	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XG, COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVERAO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	<i>CONFORT</i> CONFORT BAB(RN)	<i>0.63</i> 1,1075	114.099,08
			<i>CONFORT. 0.495</i>			<i>0,80</i> <i>ESR.</i>

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
 Prazo de Entrega: 10 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA

FILME
17.01.25

Cliente.: 17591-PREFEITURA M. JABOATAO DOS GUARARAPES
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 091.2024.PE.027.EPC-SAD

Folha: 154615/0002
Data: 17/01/2025

PREGAO ELETRONICO No. 027/2024
Abertura: 23/01/2025 Hora: 10:00

Tipo: GRUPO 3

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
9	75.125,00 UND	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XXG, COM FORMATO ANATOMICO, ELASTICO NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS PARA FIXACAO, GEL SUPER ABSORVENTE, BARREIRAS CONTRA VAZAMENTOS. NA EMBALAGEM DEVER AO ESTAR IMPRESSOS TODOS OS DADOS DO FABRICANTE, LOTE E VALIDADE. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT BAB(RN)	1,3851	104.055,64
		<i>Concord. 0,618</i>		<i>0,83</i>	<i>65.</i>
10	45,00 UND	LENCOS UMEDECIDOS EMBALAGEM COM 100 UNIDADES, SISTEMA DE ABERTURA PUXA-FACIL PARA FACILITAR A RETIRADA DE UM LENCO DE CADA VEZ E ADESICO COLO/DESCOLA, PARA PROTEGER A ABERTURA DA EMBALAGEM, MANTENDO OS LENCINHOS SEMPRE UMIDOS. COM 100 LENCOS. REGISTRO NA ANVISA/MINISTERIO DA SAUDE). Registro no M.S.: DISPENSADO	BIGFRAL	10,0000	450,00
				<i>0,80</i>	<i>36</i>

Total Geral: 338.607,73
(TREZENTOS E TRINTA E OITO MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedenca nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONAVEIS.

DECLARAMO:

- 1) Que os servicos e/ou produtos ora propostos estao em conformidade com as especificacoes contidas no Edital e Termo de Referencia;
- 2) Que o preco proposto e firme e preciso e neles estao inclusos todos os impostos, taxas, equisquer outras despesas necessarias ao cumprimento do objeto licitado, e, estamos de pleno acordo com as condicoes gerais e especiais estabelecidas para esta Licitacao, aos quais nos submetemos incondicional e integralmente;
- 3) Declara tambem que ate a presente data inexistem fatos impeditivos a participacao do licitante ao presente certame licitatorio, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrencias posteriores;
- 4) Que o prazo de validade da presente proposta e de 90 (noventa) dias corridos, contados a partir da entrega da mesma ao Agente de Contratacao;
- 5) A licitante declara que para a formulacao da proposta de preco foram observadas todas as condicoes estipuladas no

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

LANCE LOBE
R\$ 184.472,30